dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

54/2020

55/2020

56/2020

57/2020

58/2020

59/2020

60/2020

61/2020

62/2020

63/2020

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuny

CBepeHuna

MwnHHexaHoB Munxann AKkpamMoBuY

007429

17.06.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.04.2020

04.04.2020

13.04.2020

13.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

18.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNWXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM C 3eMeJibHbIM YHaCTKOM,
OUEeHKa HeABNXNMOCTUN

OOM C 3eMeJibHbIM Y4HaCTKOM,
OLeHKa HeABNXNMOCTWN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
OoUeHKa HeABNXNMOCTWN

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4HaCTKOM,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTKN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



64/2020

65/2020

66/2020

67/2020

68/2020

69/2020

70/2020

71/2020

72/2020

73/2020

74/2020

75/2020

76/2020

77/2020

78/2020

79/2020

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MnHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Muxaun
AkpamoBu®Y

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuny

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

22.04.2020

23.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

08.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

OOM C 3eéM€eJIbHbIM Y4aCTKOM,
OUEeHKa HeaABNXNMOCTWN

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4YaCTKOM,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTKN

0OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
oLeHKa HeOBMXXMMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4HaCTKOM,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



80/2020

81/2020

82/2020

83/2020

84/2020

85/2020

86/2020

87/2020

88/2020

89/2020

90//2020

91/2020

92/2020

93/2020

94/2020

95/2020

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MnHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Muxaun
AkpamoBu®Y

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuny

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

24.05.2020

24.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

30.05.2020

30.05.2020

30.05.2020

01.06.2020

02.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

LOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
OoUEeHKa HeZBUXXMMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

LOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
oLeHKa HeBMXXMMOCTH

LOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
OoLEeHKa HeOBMXXMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



96/2020

97/2020

98/2020

99/2020

100/2020

101/2020

102/2020

103/2020

104/2020

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

25.06.2020

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

[IOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTU

OOM C 3eMeJibHbIM Y4HaCTKOM,
OLUEeHKa HeABNXNMOCTHN

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4YaCTKOM,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTKN

0OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
oLeHKa HeOBMXXMMOCTH

LOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
OoLEeHKa HeOBMXXMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



