Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Миннеханов Михаил Акрамович 007429 17.06.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						54/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	03.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
55/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	04.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
56/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	13.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
57/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	13.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
58/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	17.04.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
59/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	17.04.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
60/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	17.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
61/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	18.04.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
62/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	21.04.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
63/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	21.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость						

64/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	22.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
65/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	23.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
66/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	28.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
67/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	28.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
68/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	29.04.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
69/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	08.05.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
70/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	14.05.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
71/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	14.05.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
72/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	15.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
73/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	15.05.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
74/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	18.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
75/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	18.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
76/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	19.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
77/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	19.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
78/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	21.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
79/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	21.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

80/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	22.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
81/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	22.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
82/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	22.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
83/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	24.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
84/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	24.05.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
85/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	27.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
86/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	28.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
87/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	28.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
88/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	30.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
89/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	30.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
90//2020	Миннеханов Михаил Акрамович	30.05.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
91/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	01.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
92/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	02.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
93/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	04.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
94/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	05.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
95/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	08.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость

96/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
97/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
98/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
99/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
100/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2020	дом с земельным участком	рыночная стоимость
101/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
102/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	22.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
103/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	22.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость
104/2020	Миннеханов Михаил Акрамович	25.06.2020	дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная стоимость